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OVSK – Område Vest servicekomité 

RKM rapport til regions service komitémøte for NA - Regionen Norge 10 juni 2023 OVSK 

 

Grupper og tilfriskningsmøter  

Det er 17 møter i område vest fordelt på 17 grupper. Mandagsgruppen i Bergen har blitt lagt ned 

PGA av dårlig oppslutning om møtene. Det er for tiden lavere oppslutning på møtene i Bergen. Det 

en ny giv i Haugesund og et felles ønske om å spre budskapet om tilfriskning. Det planlegges oppstart 

av gruppe på Åkra. I stavanger og omegn er det vekst i medlemstallene og medlemmer besøker de 

forskjellige gruppene. 

Lav oppslutning fra gruppene på områdemøter og 5 grupper var representert ved siste områdemøte 

den 27 mai. Det er dog gledelig at det kommer observatører. 

 

OR område vest 

• OR Bergen:  

Velfungerende komite som arbeider med struktur og rekrutering. Opplever at oppdrag resulterer i 

relasjoner til institusjoner som ønsker regelmessig presentasjon fra OR. Nye medlemmer til 

rekruttert til felleskapet. Komiteen leter etter lokaler som er samlokalisert med etablert NA gruppe. 

Forvalter økonomien på en ansvarlig måte. 

Fokus på inkludering og gjøre OR service tiltrekkende. 

 

• OR Stavanger:  

Ikke møtt på de siste to områdemøtene og ingen rapport sendt. Det OR arbeidet som foregår i 

Stavanger og omegn er hverken forankret i gruppene som deltar på møtene i område vest eller i 

områdets komite.  

• OR Haugesund:  

Ny OR leder i Haugesund. Erfarent medlem med solid forankring i område Vest og gruppene. Det har 

vært gjort markedsføring i form av plakater for å rekruttere nye medlemmer. 

Betrodde tjenere i OVSK  

OR leder Haugesund enstemmig innvalgt. 

Økonomi  

Utgifter overstiger inntekter og det er negativ prognose for 2023 i henhold til budsjett 

 

Betrodde tjenere til verv i regionen  

OVSK nominerer et medlem fra Keep it simple Stavanger til 2 Vara delegat. 

Nye saker til regionen  



Forenkling av trinnguide: 

Det har over tid vært en prosess i området vest hvor diskusjoner om kompleksiteten av nåværende 

trinnguide. Diskusjonene har avdekket at nåværende trinnguide virker avskrekkende og hindrer nye 

medlemmer å få tilfriskning. Saken har gått tilbake til gruppene og tilbakemeldinger er at erfarne så 

vel som nye medlemmer i NA deler denne oppfatningen. Fra sponsorskap deles erfaringer som tilsier 

at vi alle har et ansvar for å ta stilling til denne saken og RKM får tillit til å utfordre de andre RKMene i 

regionen på å ta denne utfordringen tilbake til områdene og samarbeide med GSRene om å hente 

innspill ut fra hva som er behovet for en forenklet trinnguide blant medlemmene i NA. 

 

IKT RKM OVSK  

27.05.2023 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OSSK – Område Sør servicekomité 

 
Rapport Område Sør 

 

                                                                                                                                     Kristiansand  21.05.2023 
 

I Område Sør avholdes det 8 møter fordelt på 8 grupper. 1 gruppe er dessverre lagt ned. 

Det er møter hver dag mandag – søndag. 

De fleste møtene er i Kristiansand, i tillegg er det møter i Arendal, Vennesla og Mandal. 

OSSK gjenoppstartet område-møtene i september 22, etter noen måneder uten møter. 

Gruppene samlet seg til møte og fikk fylt verv.  

Ny Vara RKM ble valgt på møte i mai.  

Økonomien er god. 

Vi er veldig takknemlig for at område er oppe igjen, og kan serve gruppene. Vi ser en 

forsiktig vekst i flere av gruppene. Mange medlemmer på de forskjellige møtene, og nye som 

kommer til, og blir. 

Aktivitetskomiteen er godt gang med planlegging/forberedelser til Camp Bragdøya 2023.  

Vi har fått tildelt uke 29, 17-23 juli, og gleder oss til se mange av dere til sommeren. Mer info 

kommer. 

OR komiteen i OSSK er i gang igjen.  

OR Leder vervet er ledig, men vi har fått nestleder og sekretær på plass. 

Vi mangler tjenestevillige, men har likevel enkelte oppdrag på institusjoner. 

 

Mer info om OSSK finner du på: naossk.org  

 

 

IKT 

RKM OSSK 

 

 

 



OMSK – Område Midt servicekomité 
Ingen RKM – ingen Rapport 

 

Til informasjon avholdes det konvent på Sverresborg i Trondheim helgen 02.-04.06 

Ta kontakt med nestleder for nærmere info:  

nestleder@nanorge.org 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:nestleder@nanorge.org


OØSK – Område Øst servicekomité 

 

Rapport fra område øst til Region 

 

Område Øst Service Komite sine områdemøter er hybridmøter og siste møte i skrivende 

stund var i april. Det er ikke områdemøte i januar eller august. Neste er første lørdagen i 

juni. 10 møter i året. Det er rundt 5-13 GSR er til stede på møtene pluss komiteen. 

Interimstyret består av leder og nestleder samt. Vara-kasserer. Vi mangler sekretær og vara-

sekretær, til nå har andre medlemmer av komiteen bistått med å skrive referat slik at det har 

blitt gjort. 

I område øst siden sist har det blitt holdt et vellykket kvinetreff hvor det var om lag 50 

deltagere. Det har også blitt arrangert diverse speakermøter og fester.  

Område øst er i god gang med å planlegge konvent til høsten. Komiteen har foreløpig møte 

ca. 1 gang i måneden. Siden det ikke ble noe av regionalt konvent, kommer konventet også å 

ta for seg feiring av NA 35 år. I den forbindelse ønsker de gjerne at litteraturkomiteen stiller 

med stand. FU og telefonkomiteen har allerede sagt at de stiller opp med stand. Konventet 

skal holdes 22-24 september. 

Fokuspunktet for område øst denne måneden har vært «Hvorfor bør man være to til å 

disponere penger i gruppene og ellers i strukturen?» 

 

IKS, 

RKM område Øst (Regionskomite medlem)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OØSKII – Område Øst 2 servicekomité 
 

RKM rapport OØ2SK 

 

Status i områdeøst2: 

Vår servicekomité trenger servicevillighet. Området har for tiden ledige noen nøkkelverv 

som nestleder, sekretær blant annet. Det er godt engasjement i saker som tas opp. Området 

har besluttet å sende 10.000kr til regionen. OR-komitéen er i godt driv – de har fått bevilget 

penger til å kjøpe materiell som telt roll-up mm, for å bringe budskapet videre. 

 

 

Aktivitet: 

I vårt område avholdes det camp på Gon i Larvik 3-6.august. Håper vi sees der. 

Områdemøte som skal avholdes på Gon er tenkt å bli en kombinasjon av speakerjam og 

ordinært møte. Hvordan det blir er ikke helt spikret ennå.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ONSK – Område Nord servicekomité 

 
Område Nord Rapport til 10 juni 

 

Det avholdes per dags dato 12 møter i område nord fra Mo i Rana til Kirkenes det oppleves 

som god møtedeltakelse i noen grupper og forsiktig vekst i andre. 



Nettmøtene som holdes er stødige og har høy møtedeltakelse fra hele landet. 

Område møtene holdes fremdeles via zoom. 

Service er ikke den sterkeste over hele linjen, men det er håp om at dette tar seg opp. 

Konvent komiteen har jobbet hardt på og er klar for å holde konvent i Harstad 30.juni – 

02.juli på Kanebogen skole. 

Det blir utført noe H&I og OR arbeid i de største byene i området. 

Økonomien er stabil, og det kommer inn 7.tradisjon fra de forskjellige gruppene. 

Område Nord har nominasjon til OR-Kordinator verv. 

IKT 

RKM ONSK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Leder Regionen 
Rapport fra Leder til Regionsmøte i Stavanger lørdag 10.juni 2023 

I perioden fra februar til juni har mine oppgaver vært å kommunisere med flere av våre 

betrodde tjenere i regionen og RKM’er, samt å lede zoommøter i tjenestekomiteen, skrive 

rapporter og drøfte saker som har dukket opp underveis. Denne perioden har vært preget av 



mange saker, både administrative og utfordrende. Alle de diskuterte sakene er beskrevet i 

rapporten fra tjenestekomiteen. 

Det har vært mye vekstpotensial i å bekle ledervervet, og jeg er svært takknemlig for alle 

samtalene og e-postene jeg har hatt med hver og en av dere. I løpet av denne perioden har 

jeg fått bedre kjennskap til meg selv som leder, vår tjenestestruktur, og jeg har erfart hvor 

betryggende det er å ha en aktiv tjenestekomite (inkludert varaer) å diskutere saker med 

underveis. Det er en glede å få gjøre service som leder i sammen med NA Regionen Norge. 

 

I kjærlig service fra Leder 

 

Rapport fra Tjenestekomiteen  

Vi i Tjenestekomiteen har gjennomført tre møter fra februar til nå, og vi er en aktiv og 

nesten fulltallig komité. Møtene fant sted den 21. februar, 15. april og 07. jun via Zoom.  

Vi har diskutert gjennomføringen av forrige regions møtet og de sakene som ble tatt opp 

under møtet. Vi mottok tilbakemeldinger fra Fellesskapsutviklingskomiteen angående 

valgprosessen for opprykk fra varaverv til hoved verv, etterfulgt av valg på varaverv. Som en 

følge av dette stiller kandidaten fra område øst til valg som varakasserer på nytt til dette 

møtet, og vi har inkludert "spesifisering av verv" som punkt på dagsordenen.  

Vi har blitt oppmerksomme på at retningslinjene våre trenger en oppdatering, og derfor har 

vi sendt en forespørsel til medlemmene i regionen for tilbakemeldinger om hva som bør 

oppdateres.  

Når det gjelder saken om konsensusbasert beslutningsprosess, ønsker Tjenestekomiteen å 

foreslå at saken trekkes tilbake. Det er beslutningsprosessen som skal være basert på 

konsensus, ikke selve beslutningen. Da vi ved en fulltallig Region har seks beslutningstagere 

vil det i prinsippet bli simpelt flertall hvis vi velger å gå for en bestemt prosentandel eller 

antall RKM`er som stemmer for. Derfor ønsker Tjenestekomiteen å trekke saken fra 

dagsordenen. Som en konsekvens av denne diskusjonen har spørsmålet oppstått om hvor 



mange RKM`er som må være til stede for at regionen skal være beslutningsdyktig. Denne 

saken vil bli inkludert på dagsordenen. 

Tjenestekomiteen har følgende innspill angående sak om sammensetting av 

tjenestekomiteen: Som en administrativ komite som sikrer effektiv drift av regionen, ser vi 

ikke helt hvordan delegatvervet kan bidra til arbeidet vårt. Vi mener det er RKMene som 

trenger informasjonen fra delegaten, ikke tjenestekomiteen. Vårt forslag er å inkludere et 

fast punkt på dagsordenen der delegaten kan ta opp relevante saker. Vi er allerede en 

ganske stor gruppe, og det er regionens medlemmer som trenger informasjonen fra 

delegaten. Tjenestekomiteen er primært et administrativt organ. 

Vi har diskutert den nye Power Pointen (PP) som Fellesskaps utvikling (i samarbeid med 

Område Nord) har laget til oss. Når det gjelder oppsett av office 365 for ideelle 

organisasjoner trenger vi en mer utfyllende vedtaksprotokoll med kontaktperson i 

Brønnøysund registrene. Denne protokollføringen av rollefordeling gjøres helgen vi har 

regions møte.  

Tjenestekomiteen har fått spørsmål rundt økonomisk drift av litteratur komiteen, hvor det 

ble påpekt høy husleie og godkjenning av budsjett. Saken settes på dagsorden til regions 

møte.  

 

I kjærlig service fra tjenestekomiteen  

 

 

 

 

 

Nestleder  
Rapport Nestleder til møte 10 juni 

Jeg deltar på zoom møter med tjenestekomiteen og har tett kontakt med leder og sekretær 

mellom møtene. Se rapport tjenestekomiteen 



 

IKS Nestleder 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretær 
 

Rapport sekretær til regionsmøte 10 juni 

Hei hei, da er det snart dags å treffes igjen i Stavanger, jeg gleder meg 😊 



Jeg er ansvarlig for å få inn og ut rapporter til samledokumentet og skrive referat fra 

regionsmøte. Jeg deltar i møter med tjenestekomiteen, se leders rapport.  

Vi er registrert i Enhetsregisteret, men jeg strever litt i forhold til å bli godkjent i 

Frivillighetsregisteret, (som mangler for at vi alle skal få tilgang til gratis Office 365 pakke). Vi 

må lage et fiktivt Årsmøte med vedtaksprotokoll som viser hva vi driver med, styrets 

sammensetning ol. og samtidig skjerme de som ikke ønsker å være registrert i offentlige 

registre i NA`s øyemed. 

Tusen takk for at dere er så tålmodige med meg når jeg surrer og roter litt, i forb. med 

referatene og samledokumentene, læringskurven er ganske bratt 😊 

Uansett er jeg veldig takknemlig for vervet, og over å få lov til å gjøre tjeneste sammen med 

dere fine folka. 

 

God helg, og så ses vi om nøyaktig 14 dager 😊 

 

 

IKS Sekretær                                                                                                           Trondheim 27.05.23                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Varasekretær 
Ingen rapport 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kasserer 
Tromsø 25.05.23 

 

Rapport i fra kasserer forkant Regionsmøtet Juni 23. 

 



Hei, her kommer rapport i fra kasserer. 

Jeg har siden sist møte gjort som vanlig godkjent og utbetalt reisepenger til de respektive 

som har vært på reise. 

Så langt i år har det kommet inn penger i fra 3 områder. Det har foreløpig ikke kommet inn 

noe i fra litteraturkomite. Både jeg og alle oss andre i Regionen får håpe at det kommer inn 

mere midler i fra Litteratur og områder i løpet av sommer/høst. 

Jeg har også bedt leder om litt tid for å orientere og komme med noen tanker rundt dette 

med økonomi generelt, på neste møte nå i Stavanger. 

Det vi alle må ha i bakhodet er at flyreiser og hotell har blitt vesentlig mye dyrere de siste 

måneder, å hva angår de som gjør serviceoppdrag utenlands merkes dette også, da krona 

har blitt bare mere og mere svekket i forhold til EURO og DOLLAR.  

Om rkm’er fra de områder som ikke har sendt penger til regionen kan komme med estimat 

om hvor mye og når disse pengene vil komme hadde det vært fint. Om ikke dette er klart til 

Regionsmøtet så informer meg gjerne i etterkant når dette er avklart. 

 

Her er de følgende saldoer på våre respektive kontoer pr. 25.05.23 

 

NA regionen Norge    41.073,- 

Litteraturkomite    74.700,-   (ca.55.472 ut 30.05 til WSO) 

Kortkonto Litteraturkomite   5796,- 

Telefonkomite    36.562,- 

Telefonkomite annonsering   4987,- 

FU      14.182,- 

Oversettelsekomite    20.159,- 

Webkomite     22.310,- 

NA Norge Event    10,- 

Regionskonvent    1,95 

 

 

Til annonsering på Facebook er det i år brukt 2212,- og totalt 4013,- kroner siden 

annonseringen startet 09.12.23. 

 



 

Hilsen Kasserer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Varakasserer 
Ingen varakasserer – ingen rapport 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Delegat 
Delegat rapport Regionsmöte juni 2023 

 

Sedan sist har vi varit i dialog med tjeneste komiteen, kasserer och andre betrodde tjenere i 

Regionen. Vi har haft mer eller mindre ukentli kontakter med varandra. 

Vi har deltagit på flere online möten inför WSC med WB, online EDM möten och två online 

möten med RKMer i region Norge. Vi önskar å lyfta fram att online möterna med RKMerna 



har varit givande och vi upplever ett större intresse för de tingerna som sker längre ned i 

strukturen nu. 

 

Vi deltog aktivt i WSC, ref är sänt till RKMer.  

All info kring WSC finns sedan en tid tillbaka på WSC hemsida https://worldna.org 

Vi vill tacka samtliga områden som antingen gav era svar till oss alternativt sa att ni hade full 

tillit till att vi tog de avgjørelserna som var bäst för Na Norge och Na som en helhet i de olika 

motions. 

 

A note från WB finns här: 

https://www.na.org/admin/include/spaw2/uploads/pdf/reports/ar/2022/NAWS%202022%2

0Annual%20Report_Note%20from%20WB.pdf 

 

Na`s fokus på att bli självförsörjande genom egna frivilliga bidrag och inte genom litteratur 

försäljning, där vem som helst kan handla av oss, har fortsatt ett stycke kvar. För året 2021 - 

2022 var ca 25 % bidrag från 7 trad resten kom från salg av bla litteratur. 

 

Delegat kostnaderna för WSC blev högre än förväntat av ett antal olika grunner, låg 

kronekurs, generell hög prisökning på flyg och hotell, tidigare år har WSC varit med å tagit en 

del av kostnaderna till delegaten, vi valde att tacka nej till detta så att Na Norge full 

finasierade både delegat och vara delegat samt ett högre diet godtgjørelse än tidigare år.  

 

När det gäller diettgodtgjørelsen ønskar vi å informera att inför regionsmötet i feb. hade vi 

med som en sak att följa statens sattser för diet godtgjørelse. Denna saken försvann fra 

sakslistan efter samtale med leder. Vi blev eniga i att följa statens satts vid utlandsresa, 

något vi har gjort både vid vinter EDM och WSC. I samtale med kasserer inför WSC blev vi 

eniga i att följa statens satts - 20 % då frukost är inbakt i hotel priset. Vi önskar dock att detta 

blir tatt upp så att vi alla gör likt. 

 

Reseförsäkring hade både delegat och vara delegat privat, detta är dock något som vi bör ta 

med vidare om regionen skall betala för…, vilket sker i andra regioner. 

 

Na Norge investerar stora pengar i delegat vervene. Vi önskar att sakerna kommer upp till 

grupperna och att vi kan ha med oss ett gruppesamvitte till EDM / WSC och att ev områden 

som sliter med ett eller annat kan bruke oss för å se om det finns erfarenheter kring detta 

temat i andra delar av vår Na värld.  

 

https://worldna.org/
https://www.na.org/admin/include/spaw2/uploads/pdf/reports/ar/2022/NAWS%202022%20Annual%20Report_Note%20from%20WB.pdf
https://www.na.org/admin/include/spaw2/uploads/pdf/reports/ar/2022/NAWS%202022%20Annual%20Report_Note%20from%20WB.pdf


Delegaten har brukt ca 12 000 kr mer i år än budget. 

 

Vi har varit i dialog med område nord RKM ang att ev sända in ett bud för att arr vinter EDM 

2024, ett EDM har aldrig blivit arr i region Norge. 

 

Om ett område önskar att informera om sitt Na event  är det bara å maila in flyern 

(socialmedia@na.org)  

Flyern kommer då på Na`s hemsida https://www.na.org/?ID=events-main  

och på Na`s Instagramkonto https://www.instagram.com/naglobalevents/ 

 

 

Tack för att vi får tjene Na 

Norge 

 

Delegatene 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Varadelegat 
Se over, felles rapport fra delegatene  

 

 

 

 

 

https://www.na.org/?ID=events-main
https://www.instagram.com/naglobalevents/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Varadelegat 
Ingen 2 varadelegat 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Leder Litteraturkomitéen 
Rapport regionsmøte 10. juni 2023  

  
Litteraturkomiteen har i 2022 økt omsetningen med ca 20%.  
Komiteen sendte inn 175 000,- l regionen i begynnelsen av dette året, hvorav 65 000,- var 
fra fjorårets omsetning. Kostnadene har økt marginalt de siste årene.  

  
Grunnet svak kronekurs så betaler vi nå mer for varene vi kjøper fra Belgia, så nå i juni vil 
varene setes opp tilsvarende.  

  
Litteraturkomiteen gjør feil innimellom, vi har sendt feil bøker, IP’er, mynter, nøkkelringer 
etc, men når feil oppdages så retter vi det fortløpende.  



Vi vil også minne om at våre medlemmer gjør denne tjenesten på sin fritid og at det ikke 
alltid er mulig å få gjennomført ting innenfor de tidsfristene vi bestreber oss på å 
opprettholde.  Dette på grunn av ferier, sykdom og jobb etc.  

  
Når det gjelder bestillinger, betalinger og leveringer til våre kunder, så vil jeg vise til det 
som står på komiteens  
Nettsted htps://webshop.naliteratur.org/:  
«Ved forskuddsbetaling må det forventes 2-4 ukers behandlingstid Kortbetaling 
behandles i utgangspunktet innenfor en uke.»  
Dette er ofte forklaringen på at de som bestiller, ikke nødvendigvis får det så raskt som de 
ønsker. Det kan også legges til at ved forskuddsbetaling blir ingenting sendt før betaling er 
registrert, noe som kan ta lit tid.  

  
I fjor så gikk det ut ca 290 bestillinger.  
Feil som har oppstått pga oss, begrenser seg til mellom 10 og 12 stk.  Angående spørsmål 
om husleie, se notatet i resultatrapporten.  
Det pakkes varer normalt en gang i uka og komiteen har møter annenhver måned.  
Komiteen har ledige verv. Vi forsøker å spre dette budskapet lokalt.  
Hvis du interessert i NA tjeneste i komiteen er du hjertelig velkommen på våre møter.  

  
  
I fellesskap  
Leder NA Norges Literaturkomite  

 

 

 

 

 

 

Leder Webkomitéen 
Rapport Webkomiteen til 10 juni 

Webkomitéen består pr. dags dato av 8 personer.  Mangler nestleder, ellers er alle verv 

besatt. De fleste som gjør tjeneste, har lang fartstid i komitéen, så daglig service gjøres 

innen rammene vi har for svartid og informative tilbakemeldinger. Vi ønsker gjerne 

flere servicevillige i komitéen. 

 

Den daglige servicen går ut på å drifte og oppdatere nettsiden, legge ut informasjon 

om møter, arrangementer og dagsorden/rapporter fra områder og region. Vi rullerer 

på arbeidsoppgavene på månedlig basis for å dele på kompetansen om NA sin struktur 

https://webshop.nalitteratur.org/


og virke, på denne måten blir det uproblematisk å dekke for komitémedlemmer som 

ikke har mulighet for å utføre service grunnet andre årsaker. 

 

Webkomitémøtene avholdes månedlig via videokonferanse. Vi er også behjelpelig med 

å sette opp videokonferanseløsninger for andre grupper eller komiteer hvis dette skulle 

være ønskelig. Vi synes dette er en god løsning, spesielt når det er litt avstand mellom 

medlemmer som skal møtes, da det sparer NA for utgifter til kjøring, og ikke minst gir 

det mulighet for servicevillige over hele landet til å delta i komiteen. 

 

Vi har mottatt henvendelser fra medlemmer, lest rapporter og diskutert det 

som angår Webkomitéen. Her er våre kommentarer/synspunkter: 

 

● Jobber med redesignet av nettsiden vår. 
 

● Vi har nå felles epost adresse: post@nanorge.org 
 

● For mer informasjon se møtereferatene for Webkomiteen. Dere finner de på 
servicesiden til nanorge.org. 

 

Vi oppfordrer igjen alle våre epost innehavere om å “rydde” i sine respektive 

epostkasser, slette gamle referater og lignende da dette ligger tilgjengelig i “arkiver” 

på nettsiden vår. Det er mange som nærmer seg maximum limit og dermed risikerer 

at viktig epost ikke kommer fram. Vi ønsker å forbedre og utvikle oss, så dersom 

noen har flere forslag til nettsiden vennligst send oss en epost på 

webmaster@nanorge.org 

 

IKS Webkomiten 

Leder Telefonkomitéen 
Rapport fra telefonkomiteen til Regionsmøte 10 juni 

 

Sløyfe er byttet 

Fått inn 2 nye telefonvakter 

Bestilt fly å hotell for møtet i juni 

Sendt inn 2 saker 

 

 

Hjelpetelefon: 905 29 359 

mailto:webmaster@nanorge.org


Hjemmeside: www.nanorge.org 

Facebook: https://www.facebook.com/nanorge/ 

Webbshop: https://www.yourvismawebsite.com/na-regionen-norge/ 

 

Vårt budskap er at en rusavhengig, en hvilken som helst rusavhengig, kan slutte å bruke, 

miste lysten til å bruke og finne en ny måte å leve på. 

Vårt budskap er håp og ett løfte om frihet. 

 

Ikt leder for telefonkomiteen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Leder Oversettelseskomitéen 
 

RAPPORT FRA OVERSETTELSESKOMITEEN juni 2023 
 

 

Komiteens hovedfokus har i det siste vært å revidere Ordlista. Ordlista er den vi bruker når vi 

oversetter fra engelsk til norske, faste uttrykk for eks addict = Rusavhengig. Dette for at vi 

http://www.nanorge.org/
https://www.facebook.com/nanorge/
https://www.yourvismawebsite.com/na-regionen-norge/


skal ha konsistent ordbruk. Det er også ordlyden i Trinn og Tradisjoner. 

 

Vi har laget et utkast til ny revidert ordliste. Denne skal nå ut til de enkelte gruppene for 

diskusjon/ godkjenning. 

 

Annet arbeid med oversettelse er blitt lagt på vent, utenom «Dagens åndelige prinsipp», 

SPAD, som blir oversatt. 

 

Når vi får «good to go» fra WSO, sender vi ut ordlista, ved RKM’ene. Det er viktig at disse er 

klar, og sender den reviderte ordlista ut til alle gruppene i deres område. Dette er i tråd med 

det 2. konseptet, at den endelige autoritet for NA service ligger hos gruppene. Nå er det 

gruppenes tur til å godkjenne, eventuelt gjøre endringer på den reviderte Ordlista. 

Litteraturen, og ordlyden i Trinn og Tradisjoner ligger hjertet nær for NA’s medlemmer, 

derfor er det viktig at medlemmene har sitt å si når Ordlista nå skal revideres. 

 

Det er opp til gruppene hvordan de vil gå fram for å bearbeide Ordlista, før den sendes 

tilbake til komiteen, som så sender den til godkjenning hos WSO. 

 

i kjærlig tjeneste 

Leder for oversettelseskomiteen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Leder Fellesskapsutviklingskomitéen 

 

Referat – FU komitemøte 

Sted: Zoom – Id: 841 1207 4972 – Passord: 1953 
Dato: 29.05.2023 

Tid: 18:00 – 20:00 
Innkalt: 
Forfall: 
 

Leder, Nestleder, Sekretær, vara sekretær, Ressursansvarlig 
 



Til stede:   Leder, Nestleder, Sekretær, vara sekretær, Ressursansvarlig, 

observatør  

 

  

 Velkommen og presentasjon – Alle presenterte seg. 

 Vi tar en stille stund for å tenke på hvorfor vi er her og de vi tjener. 

 3.trinns bønnen: Ta min vilje og mitt liv.  Veiled meg i min tilfriskning. Vis meg hvordan 

jeg skal leve. 

 En visjon for NA service: 

Alle anstrengelsene til Anonyme Narkomane er inspirert av våre gruppers primære formål. 

På dette felles grunnlag er vi forpliktet. 

Vår visjon er at: 

 Enhver rusavhengig i verden har mulighet til å oppleve vårt budskap på sitt eget språk og sin 

egen kultur og å finne muligheten til en ny måte å leve på. 

 Ethvert medlem, inspirert av gaven tilfriskning, opplever åndelig vekst og innlevelse gjennom 

service. 

 NA’s service komiteer over hele verden arbeider sammen i en ånd av enhet og samarbeid for 

å støtte gruppene med å bringe budskapet om tilfriskning. 

 Anonyme Narkomane er allment anerkjent og respektert som et levedyktig 

tilfriskningsprogram. 

Ærlighet, tillit og velvilje er grunnlaget for våre serviceanstrengelser, og disse er avhengig av 

veiledningen til en høyere makt. 

 

Visjonen lest. 

 Lese tradisjonene. - Tradisjonene lest. 

 

 Lese konseptene. - Konseptene lest. 

 
 To punkter til selvransakelse:  

 

8. Hva mer kan gjøres for å bringe budskapet om service videre?  
Fu gjør det vi kan for å bringe budskapet videre 

  
9. Er vi tjenende, ikke styrende i vårt arbeid?  
Tjenende i strukturen, men styrende i vårt ansvar for å veilede gruppene. 
 
 

 
 



 

 

 

 Rapportering: 

 

Leder Snakket med medlemmer av FU. Leder for Harstad konvent. Snakket 
med leder av regionen. Vært i Berlin på service læredag. Skrevet 
rapport. Leses opp. Headhuntet kasserer. Forberedelse til tradisjon 5.  
oversatt 2 workshoper 

Nestleder Har vært på Læredag i Berlin sammen med leder. Veldig interessant.  
Venter på nye workshoper derfra. Når de kommer blir de oversatt og 
presentert for NA-Norge. Ellers fungert som “kasserer” i kasserers 
fravær. En grei oppgave, men håper vi snart for ny kasserer. 

Kasserer  

Ressursansvarlig Vært i dialog med leder og nestleder, prøver å få flere personer med 
på innlesning av tradisjonene. 
Forberedt seg til tradisjon 5. 

Sekretær Skrevet referat og agenda. Vært med på opptak av tradisjon fire. Vært 
i kontakt med leder og nestleder ang turen til Berlin. Forberedt seg til 
5 tradisjon. 

Varasekretær Har får sjansen til å prøve meg som sekretær på dette møtet, med og 
kjærlig hjelp fra komitéen. 

 

 

 

 Valg: 

VERV RUSFRI TID VARIGHET MEDLEM 

Leder 3 år 2 år – valgt feb.2023 Lena 

Nestleder 3 år 2 år – valgt nov. 2021 Lars Arne 

Kasserer 3 år 2 år – valgt mai. 2023 Morten  Andre 

Vara kasserer 3 år 2 år – ledig  

Sekretær 3 år 2 år – valgt januar 2022 Marit 

Vara sekretær 2 år 2 år – valgt mars 2023 Eileen 

Ressursansvarlig 3 år 2 år – valgt oktober 2022 Frank 

Vara ressursansvarlig 2 år 2 år – ledig  

Leder velges av Regionsmøte. Alle andre velges inn på komitemøte.  

 

 Nye Oppgaver 
o Bergen, læredag. Avventer svar fra dem.  

o Workshop ifb. Med konvent i Nord (Harstad) 

o Ny work shopper er under utarbeidelse. 

o Workshop, konvent Oslo 22-24 september. (Eget Historie rom) 

Saker 

 

 Sak 05/23- Registrering av møteledelse under innspilling av tradisjonene (Frank tar juni månde) 



 Sak 6/23- Hjelpetelefon  vi sender det med i rapporten til juni. 

  Sak 7/23 FU ber regionen om å få holde service læredag i 2024  

 

 

 Eventuelt:  

 

Avslutter møtet med sinnsrobønnen. 

Neste møte: 26.06.2023 kl. 18:00       Det blir tradisjonsjobbing kl. 17.00 (Tradisjon 6) 

  



FU-komitéens punkter selvransakelse: 

1. Hvordan er atmosfæren på Komitemøtene?  
  

2. Arbeider vi etter «Prinsipper foran personligheter» eller omvendt?  
  

3. Følger betrodde tjenere opp vervene sine?  
  

4. Er FU-komiteen tiltrekkende for nye medlemmer? 
 

5. Følger vi de tolv tradisjoner og de tolv konsepter for NA service i våre    
beslutningsprosesser?  

 
6. Bruker vi NAs midler på en fornuftig måte?  

  
7. Er vi flinke til å følge opp og hjelpe hverandre i komiteen?  

  
8. Hva mer kan gjøres for å bringe budskapet om service videre?  

  
9. Er vi tjenende, ikke styrende i vårt arbeid?  

  
10. Bruker vi nok tid på service i FU-komiteen?  

  
11. Praktiserer vi prinsippet tiltrekning fremfor fremheving i vår service?  

  
12. Lar vi alle i komiteen delta fullt ut i våre beslutningsprosesser?  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Leder Servicekonferansen 
Ingen servicekonferanse 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Samledokument utsendt 28.05.23 av sekretær 


